

NM Holding I ApS
c/o Stiig Kalsing
Frihedsvej 13
3310 Ølsted

CVR-nr. 39 03 52 78

ÅRSRAPPORT 2025
(9. regnskabsår)
1. JANUAR – 31. DECEMBER 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
På selskabets ordinære generalforsamling
Den 2026

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledeslesberetning.....	3
Årsrapport	
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025.....	7
Balance 31. december 2025.....	8-9
Noter til årsrapporten.....	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM Holding I ApS c/o Stiig Kalsing Frihedsvej 13 3310 Ølsted CVR 39035278 Regnskabsår 1. januar – 31. december Hjemstedskommune Halsnæs 8. regnskabsår
Direktion	Stiig Kalsing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 104.982 mod t.kr. 959 sidste år. Selskabets egenkapital

udgør 31/12-25 kr. 9.599.033

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

Finansielle stilling væsentligt.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og ikke realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under á conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025

<u>Note</u>		2024 <u>(i t.kr.)</u>
(1) Andre omkostninger	24.073	23
(2) Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>DRIFTSRESULTAT</u>	-24.073	-23
(3) Finansielle indtægter	755.279	1.340
(4) Finansielle omkostninger.....	<u>-628.925</u>	<u>-358</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	102.281	959
(5) Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering af tidligere års skat.....	<u>+ 2.701</u>	<u>0</u>
<u>Årets resultat</u>	<u>104.982</u>	<u>959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret.....	400.000	400
Overført til næste år	<u>-295.018</u>	<u>559</u>
	<u>104.982</u>	<u>959</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025NoteAKTIVER:

		2024 (i t.kr.)
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
(6)	Værdipapirer.....	<u>9.368.017</u> <u>9.685</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>9.368.017</u> <u>9.685</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>9.368.017</u> <u>9.685</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Betalt a conto skat	46.000 52
	Tilgodehavende udbytteskat.....	<u>116.711</u> <u>9</u>
	Tilgodehavender	<u>162.711</u> <u>61</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.794</u> <u>192</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>274.505</u> <u>253</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>9.642.522</u> <u>9.938</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025NotePASSIVER:EGENKAPITAL:

		2024 (i t.kr.)
	Selskabskapital	50.000 50
	Overført ved emission	9.314.880 9.315
(7)	Overført resultat.....	-165.847 129
	Forslag til udbytte	<u>400.000</u> <u>400</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>9.599.033</u> <u>9.894</u>

GÆLDSFORPLIGTELSER:

(5)	Selskabsskat	0 0
	Anden gæld	<u>43.489</u> <u>44</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>43.489</u> <u>44</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>43.489</u> <u>44</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>9.642.522</u> <u>9.938</u>

(8) Eventualposter(9) Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2024 (i t.kr.)
(1)	<u>ANDRE OMKOSTNINGER:</u>	
	Revisionshonorar (inklusive moms).....	17.000 17
	Regnskabsmæssig assistance (inklusive moms).....	<u>7.073 6</u>
		<u>24.073 23</u>
(2)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER:</u>	
	Antal af personer beskæftiget i gennemsnit	1 1
	De samlede personaleomkostninger udgør	
	Løn og gager.....	<u>0 0</u>
(3)	<u>FINASIELLE INDTÆGTER:</u>	
	Aktieudbytte	530.506 43
	Aktieudbytte, udenlandske aktier, netto	962 1
	Udbytte investeringsforeninger	0 0
	Realiseret kursgevinst investeringsbeviser	0 916
	Realiseret kursgevinst på obligationer.....	0 0
	Ikke realiseret kursgevinst på obligationer	0 0
	Realiseret kursgevinst på aktier	39.861 102
	Ikke realiseret kursgevinst på aktier	19.320 86
	Ikke realiseret kursgevinst investeringsforeninger	164.630 192
	Renteindægter, obligationer	<u>0 0</u>
	<u>FINASIELLE INDTÆGTER I ALT</u>	<u>755.279 1.340</u>
(4)	<u>FINASIELLE OMKOSTNINGER:</u>	
	Renteudgifter bank	0 0
	Bankomkostninger og gebyrer.....	510 3
	Realiseret kurstab på aktier	0 0
	Ikke realiseret kurstab på aktier.....	369.000 290
	Ikke realiseret kurstab investeringsforeninger.....	259.210 65
	Realiseret kurstab obligationer	0 0
	Ej fradragsberettigede omkostninger (skattekontoen).....	<u>206 0</u>
	<u>FINASIELLE OMKOSTNINGER I ALT</u>	<u>628.925 358</u>

NOTER (fortsat)

		2024 <u>(i t.kr.)</u>
(5)	<u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</u>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0 0
	Regulering af tidligere års afsatte skat	<u>0 0</u>
		<u>0 0</u>
(6)	<u>VÆRDIPAPIRER M.V.</u>	
	Aktier:	
	Udenlandske aktier	0 4.584
	Indenlandske aktier.....	<u>677.058 3.752</u>
	Aktier i alt:.....	<u>677.058 8.336</u>
	Obligation	
	Investeringsforeninger.....	<u>8.690.959 1.349</u>
	Obligationer i alt:.....	<u>8.690.959 1.349</u>
	Værdipapirer i alt:.....	<u>9.368.017 9.685</u>
(7)	<u>OVERFØRT RESULTAT:</u>	
	Saldo 1. januar 2024.....	129.171 -430
	Overført ifølge resultatdisponering	<u>-295.018 559</u>
	Saldo 31. december 2024.....	<u>165.847 129</u>
(8)	<u>EVENTUALPOSTER M.V.</u>	
	Der påhviler ikke selskabet eventual- kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i regnskabet oplyste.	
(9)	<u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	
	Selskabet har ikke stillet sikkerhedsstillelser.	
(10)	<u>EJERFORHOLD</u>	
	Nedennævnte anpartshaver ejer mere end 10 % af selskabets anpartskapital:	
	Stiig Kalsing Frihedsvej 13, 3310 Ølsted	